
Nevadí

Ektor

Woo
Special ty si magor
Okay, okay, okay

Vždycky když naběhnem do klubu
Zmrdi dělaj že nás neviděj - to nevadí (woo)
Vždycky když se vezeme v nový káře
Dělaj že nás neviděj - to nevadí (to nevadi)
Už zase počítáme masaryky dělaj že nás neviděj - to nevadí
Já jim to nezazlívám, chápu
Že dělaj že nás neviděj - už je to nebaví (ou)

Zvyklej
Už od tý doby co jsem prodal první gram my to záviděli
Klauni by rádi měli, to co má ten druhej
Ale že by zvedli prdel, ne na to není čas, né stejný kecy zas
Když viděj jak se daří bolí je to mocně
Bohužel pro ty nuly co bolí to roste

A jejich hate už je větší než jsou jejich cíle
Přesně proto jejich tupý huby nevidíme
U stolu kde se denně slaví a dělí chleba
Seděj vedle tam kde se brečí a řeší cena
A co dělá tenhle, to co dělám tamten
Tolik hejtu že to nejde ani vozit autem
Spíš kamionem, uřvaný paviáni
Chtěli by sauvignon, kaviár, prachy, káry
A my to máme, řek bych že nejsem jedinej
Co vidí že ti zmrdi dělaj že to neviděj (hahahaa)

Vždycky když naběhnem do klubu
Zmrdi dělaj že nás neviděj - to nevadí (woo)
Vždycky když se vezeme v nový káře
Dělaj že nás neviděj - to nevadí (to nevadi)

Už zase počítáme masaryky dělaj že nás neviděj - to nevadí
Já jim to nezazlívám, chápu
Že dělaj že nás neviděj - už je to nebaví (ou)
Zvyklej
Chrapouni to prostě nemůžu ustát zapomeň
Jdu spát za moment
Jenom dopočítám love za dva tejdny
Zatvářim se dospěle a skáču do postele
Řek bych narozdíl ode mně mají asi zlý sny
Brzy založim nadaci blbý buzny v tísni
Když vidím jak se nechaj ničit cizim osudem (hahaa)

Trochu to posunem
Tolik hoes že nás vyhazujou z hotelu
Zase na nás mrdky volaj benga se poseru
Potetovaný, vylitý, dofetovaný
Ještě že neví, kde máme ty love schovaný
Víš sám, že není šance zastavit to
Kámo lítám, si tady nad tou situací special beat mám
Řvu na ně klauni chce to mít plán
Dělaj že to neviděj, smíchy chcípám (ayy)

Vždycky když naběhnem do klubu
Zmrdi dělaj že nás neviděj - to nevadí (woo)



Vždycky když se vezeme v nový káře
Dělaj že nás neviděj - to nevadí (to nevadi)
Už zase počítáme masaryky dělaj že nás neviděj - to nevadí
Já jim to nezazlívám, chápu
Že dělaj že nás neviděj - už je to nebaví (ou)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

